之吼2017-2019年度累计实现净利润低于承诺净利润，天成投资、天宇投资应向公司补偿股份合计7,444,113股，并返还应补

偿股份对应的2017年度现金分红260,543.96元。

截至本报告书出具日，因天成投资、天宇投资所持公司股份全部处于司法冻结状态，暂无法办理回购注销手续及返还应

补偿股份所对应的现金分红。

四川迅游网络科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

95

（2）雨墨科技业绩补偿事宜进展

公司于2017年收购了雨墨科技部分股权，鉴于雨墨科技未完成2017-2019年度业绩承诺，业绩补偿方应向公司支付业绩

补偿。业绩补偿方表示2020年暂无充足现金用于支付全部业绩补偿款，申请分期履行。公司2019年年度股东大会审议通过了

《关于签署成都雨墨科技有限公司业绩补偿相关协议的议案》，2020年第三次临时股东大会审议通过了《关于签署成都雨墨

科技有限公司业绩补偿补充协议的议案》，同意业绩补偿方于2020年支付首期业绩补偿款600万元，以补偿方持有的雨墨科

技股权对应未来两年分红支付剩余业绩补偿款，同时补偿方向公司提供4套房产抵押，以及补偿方所持有的雨墨科技15%股

权质押。以上详见公司2020年5月29日、9月3日披露的相关公告。相关房产抵押工作及补偿方所持雨墨科技15%股权的质押

登记工作已于2020年完成。

报告期内，公司收到补偿方支付的业绩补偿款1,284万元。截至本报告出具日，公司累计收到的业绩补偿款共计1,884万

元。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、子公司分红事项

报告期内，公司收到控股子公司速宝科技分红2,639.14万元；

报告期内，狮之吼按照2021年9月30日资产负债表日数据向公司进行分红40,000万元。扣除公司前期向狮之吼借款后，

应进行现金分红18,391万元，截至报告期末，公司实际收到现金分红款3,500万元。（按照狮之吼股东会决议，剩余14,891

万元将在2022年进行分配）。

2、子公司购置房产

经公司2021年10月28日召开的第三届董事会第二十六次会议审议通过，同意公司全资子公司贵阳迅游向贵阳中铁诺德置

业有限公司（以下简称“贵阳中铁”）购买位于贵阳市观山湖区云潭北路8号中铁阅山湖云著项目C13#号房屋作为办公用房。

标的房产价款共计4,344.32万元，分三笔支付。截至本报告出具日，贵阳迅游已向贵阳中铁支付首笔款项2,172.16万元。

四川迅游网络科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

96

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,659,192 25.91%   -736,499 -736,499 51,922,693 25.55%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 52,659,192 25.91%   -736,499 -736,499 51,922,693 25.55%

  其中：境内法人持股 11,378,002 5.60%   0 0 11,378,002 5.60%

   境内自然人持股 41,281,190 20.32%   -736,499 -736,499 40,544,691 19.95%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 150,545,705 74.09%   736,499 736,499 151,282,204 74.45%

 1、人民币普通股 150,545,705 74.09%   736,499 736,499 151,282,204 74.45%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 203,204,897 100.00%   0 0 203,204,897 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事、高管持有的公司股份在年初由中国结算深圳分公司根据上年末持股数量重新确定可转让额度后锁定或解锁。

2、离任董事、高管持有的公司股份由中国结算深圳分公司根据深交所董监高持股相关规定锁定或解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

四川迅游网络科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

97

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

袁旭 16,390,443 0 0 16,390,443 高管锁定

高管锁定根据深交

所董监高持股相关

规定解除限售。

章建伟 12,976,399 3,343,792 6,288,817 10,031,374 高管锁定

高管锁定根据深交

所董监高持股相关

规定解除限售。

陈俊 11,000,254 0 600,000 10,400,254 高管锁定